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Utku Duyar’ın Kısa Özgeçmişi 
 

5 haziran 1981 cuma günü, saat 
15:20'de Kütahya Devlet Hastanesi'nde 
dünyaya geldi. Dr. Atalay Bey, onu yaşam 
ile buluşturduğunda henüz 4,1 kg idi. 
Annesi ve babası o sıralar Kütahya'nın 
Tavşanlı ilçesinin Çaltılı Köyü'nde ilkokul 
öğretmenliği yapıyordu. Ailesinin aslen 
Edirne'nin Enez ilçesinin Gülçavuş 
Köyü'nden olmasına rağmen, onun nüfus 
cüzdanında olmasa dahi, tarihin gerçeğine Kütahya doğumlu 
olarak geçmesinin asıl sebebi, o sıralar anne ve babasının 
öğretmenlik mesleğini icra etmek için Kütahya'da bulunmuş 
olmalarıydı. İkizler burcu olarak doğmuştu ve yükselen burcu 
teraziydi. Ancak o ikizler burcunun iyi-kötü bütün özelliklerini 
ihtiva eden biri olarak yetişecekti.  

Dünyaya gözlerini açar açmaz ilk 7 gün  annesi Yücel 
Hanım ona baktı. Sülalenin anne tarafından ilk torunu olması 
dolayısı ile oldukça ilgi gördü ve Keşan'da oturan anneannesi 
ona bakmak için Çaltılı'ya gelmişti. On üç gün de anneannesi 
onun yanındaydı.  

1980-1981 eğitim öğretim döneminin bitmesi sebebi ile 
daha yirmi günlükken Çaltılı'ya veda edip hep birlikte Keşan'a 
döndüler. Yirmi gün de burada kaldıktan sonra babaannesinin 
yanına Gülçavuş'a gittiler. Yaz boyunca bir Keşan, bir Gülçavuş 
arasında mekik dokuyan Utku'nun, daha küçükken bu kadar 
yolculuk yapması, belki de yaşamı boyunca hareketli biri 
olmasının sebeplerinden biri olacaktı. Yaz bitince kardeşi 
Mübeccel'i de yanına alan Yücel Hanım, eşi Mahmut Bey ve 
küçük Utku ile tekrar Çaltılı'ya döndüler. Tam altı ay boyunca 
teyzesi, Utku'nun bakımına büyük bir ilgiyle yardımcı oldu. Altı 
ay sonra teyzesi Keşan'a geri döndü ve okullar kapanana kadar 
yine ilk yedi gün olduğu gibi annesi büyük bir şefkat ve özveri 

ile ona tek başına baktı. Yücel Hanım, ona hep 
"anneciğim" diye hitap ediyordu ve onun da biraz 
geç olsa da on iki aylıkken ağzından çıkan ilk sözcük 
"anneciğim" olmuştu. Konuşmasından bir ay sonra 
da emeklemekten terfi edip, yürümek adına ilk 
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adımını attı. Ailesinin tayini İstanbul 
Beyoğlu'ndaki Piripaşa İlkokulu'na   
çıkmıştı ve bu haber aslında onun İstanbul 
kültürü ile büyümesi anlamına geliyordu. 
81-82 eğitim öğretimi sona erdiğinde 
tekrar Keşan'a döndüler ve yaz sonu aliesi 
Utku'yu burada bırakıp, eşyalarını almak 
için Çaltılı'ya döndüler. Buradan İstanbul'a 
giderek, Gaziosmanpaşa'nın varoşlarından 

Karlıtepe Mahallesi'nde giriş kat kiralık bir daireye taşındılar. 
Daha sonra Utku'yu da yanlarına alıp, tam 8 yıl kalacakları bu 
varoş mahallesinde oturmaya başladılar. Eylül 1982'den 1984 
haziranına kadar Beyoğlu'na Utku ile birlikte gidip geldiler.  

O, mavi gözleri ve sevimliliğiyle okulun maskotu haline 
gelmişti. Ancak bu fazla ilgi belki de onun şımarık biri olarak 
büyümesine neden olacaktı. 1984 yılı eylül ayında onun artık bir 
bakıcısı vardı. Bir üst katında oturan ev sahipleri "Halise 
Hanım". Onun da Serpil adında, kına renkli kıvırcık saçlı, 
Utku'dan bir yaş büyük bir kızları vardı ve onlar çocukluklarını 
hep birlikte geçirdiler. 1986'da ailesinin tayini bu kez evlerinin 
yanıbaşında olan Karlıtepe İlkokulu'na çıktı. Aynı zamanda 
Serpil, Mahmut Bey'in sınıfında okula başladı ve artık Utku 
yalnız kalmıştı. Henüz 5.5 yaşında olmasına rağmen, o da Serpil 
ile birlikte okula gidip gelmeye başladı. Tüm sınıftan önce 
okuma-yazmayı öğrenmişti. Babasının tüm engellemelerine 
rağmen, sınıf arkadaşları onu sınıf başkanı seçtiler.  

29 Mart 1987 yılında ise Gökçe adında bir kardeşi oldu. 
Ama bir ay sonra ismini Görkem olarak değiştirdiler. Haziran 
1987'de okula kaydını yaptılar ve Eylül 1987'de ise, ikinci sınıfa 
başladı. Ama bu defa öğretmeni babası değil, Nazım 
Şekerci'ydi. Üçüncü ve dördüncü sınıfları yine babasının 
sınıfında okudu. Dört yıl da arkadaşları onu 
sınıf başkanı seçmişlerdi.  

1990 yılının doğum gününde, kardeşi 
ile birlikte sünnet oldu. Aynı yıl Metris 
Cezaevi'nin karşısındaki Öğretmen 
Siteleri'nde kendi evlerine taşındılar ve 
Utku, evlerinin hemen karşısındaki 
Cumhuriyet İlkokulu'nda beşinci sınıfa 
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başladı. Öğretmeni bu defa Hazel Mutlu'ydu. İlk defa anne ve 
babasının olmadığı bir okulda okuyordu. Çünkü anne ve babası 
o sıralar Gaziahmetmuhtarpaşa İlkokulu'nda öğretmenlik 
yapıyordu. 1991-1994 yıllarında ise yine ilkokulu ile aynı 
bahçede olan Cumhuriyet Ortaokulu'nda okudu. 1992 yılında ise 
babası artık Cumhuriyet İlokukulu'nda öğretmendi. Annesinin 
de bu okula gelmesi 2000 yılını bulacaktı.  

1994-1998 yılları arasında yabancı dil ağırlıklı olarak eğitim 
öğretim yapan, halk arasında süper lise olarak bilinen Orhan 
Cemal Fersoy Lisesi'nde okudu. Okulu bitirdiği o yıl üniversiteyi 
kazanamadı.  

1999 yılında girdiği ÖSS sınavı neticesinde Uludağ 
Üniversitesi Elektronik Mühendisliği'ni kazandı. Bursa'da iki yıl 
bir arkadaşı ile, iki yıl da tek başına bir evde kaldı. 17 temmuz 
2003'te  ise okuldan 3,14 ortalamayla onur öğrencisi olarak 
mezun oldu.  

Ekim 2003'te Kadir Has Üniversitesi'nde işletme alanında 
yüksek lisans yapmaya başladı. 13 Ekim 2004 yılında ise iki 
arkadaşı ile birlikte Gelecek Yönetim Merkezi adında bir şirket 
kurdu. 2005'in Ocak ayı içerisinde ise şirket hisselerini 
devrederek ortaklıktan ayrıldı. Yaz başında yüksek lisansını iyi 
bir derece ile bitirdi. 

 30 Kasım gecesi askerliği başladı ve 
12 Aralık 2005'te İzmir Gaziemir'de 
bulunan Ulaştırma Okulu'na katıldı. 
Buradaki eğitimi sonunda üçüncü oldu ve 
ilk kurayı çekme hakkını elde etti. 28 
Şubat'ta “asteğmen” oldu. 15 Mart 

2006'da ise Erzurum Ilıca'daki birliğe takım komutanı olarak 
katıldı. Mart ayı içinde yapılan sınavda 98, mayıs ayı içinde 
yapılan sınavda 100, haziran ayında yapılanda 98 alarak üç 
kere tabur birincisi oldu ve takdir belgesi ile ödüllendirildi. Nisan 
ayında yapılan tabur denetlemesinde ise eğitim, atış ve spor 
dallarında tabur birincisi olup, tabur komutanı tarafından 
ödüllendirildi. 31 Ekim 2006 tarihinde Ulaştırma Teğmen 
rütbesine terfi etti ve 30 Kasım 2006 tarihinde askerlikten 
terhis oldu.  

24 Nisan 2007’de İstanbul Hadımköy’deki Klas Enerji adlı 
kablo fabrikasının laboratuvarında kalite kontrol, test ve tasarım 
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mühendisi olarak çalışmaya başladı. 02 Ocak 2008’de Bento 
A.Ş.’de bakım ve işletmeleri mühendisi olarak çalışmaya 
başladı. 
 


